EXTRATO DO CF 008/2026 – SISTEMAS DE SERVIÇOS R.B. QUALITY COMÉRCIO DE

EMBALAGENS LTDA (R.B. QUALITY)

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
008/2026/OVG, firmado com a empresa SISTEMAS DE SERVIÇOS R.B. QUALITY COMÉRCIO
DE EMBALAGENS LTDA (R.B. QUALITY) (Processo SEI nº 202500058006050).

OBJETO: contratação de empresa para o fornecimento de materiais descartáveis, constantes no
Lote 8, para atendimento às necessidades da Sede, Unidades e Programas desta Organização,
conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência 129/2025 -
CPAB/GPCOM/GAD (81003253) e Edital nº 173/25 (81882157).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 30.459,00 (trinta mil quatrocentos e cinquenta e nove
reais), conforme proposta da CONTRATADA (83130330).

FONTE DE RECURSO:  Os recursos Financeiros serão provenientes do "Contrato de Gestão nº
001/2011 - SEAD e Recursos Próprios", conforme Despacho nº 1866/2025/OVG/DIAF - 17233
(81664832).

DA VIGÊNCIA:   O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, contados a partir
da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de Compras
desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG, devendo o mesmo ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral OVG

Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo e Financeiro OVG

Ricardo Bottozzo - Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=84825959&id_procedimento_atual=83241381&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=f8b38632f45a38ecbf2cd5c0aabe288caa922d6bd074cea3b3c4d7235e3407a8f041e6402143cf470397489f96983276e9e548bf9bea56cf2bdc4f4a87b0b0d297cacb3a26c436c2c4c3122f89d9270414f84847cb8f9646731f16771cd5994d
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=85790826&id_procedimento_atual=83241381&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=2ccac1c367492f53f13117162850e543a2e949355d84d897c7e59a037600afa5f041e6402143cf470397489f96983276e9e548bf9bea56cf2bdc4f4a87b0b0d297cacb3a26c436c2c4c3122f89d9270414f84847cb8f9646731f16771cd5994d
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=87156834&id_procedimento_atual=83241381&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=527d0cd511803bacf57cb5d2deab992fddb1f908b8c0198e06a54592dbaa0eb6f041e6402143cf470397489f96983276e9e548bf9bea56cf2bdc4f4a87b0b0d297cacb3a26c436c2c4c3122f89d9270414f84847cb8f9646731f16771cd5994d
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=85552631&id_procedimento_atual=83241381&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=f1bfb4dc0c0d455e88557a0d70402e385494606ac591d1b5858ef018e6759a14f041e6402143cf470397489f96983276e9e548bf9bea56cf2bdc4f4a87b0b0d297cacb3a26c436c2c4c3122f89d9270414f84847cb8f9646731f16771cd5994d